

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MALIKUSSALEH

Cot Teungku Nie – Reuleut Kecamatan Muara Batu – Aceh Utara Telepon 0645-44450 / 08116798545 Faks. 0645-44450 Laman: http://www.unimal.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 1246/UN45/LP.01.01/2024

TENTANG DAFTAR NAMA CALON MAHASISWA YANG AKAN DITETAPKAN SEBAGAI PENERIMA KIP KULIAH JALUR SNBP UNIVERSITAS MALIKUSSALEH TAHUN AKADEMIK 2024/2025

Sehubungan dengan telah selesainya tahapan seleksi bagi calon mahasiswa penerima KIP Kuliah Jalur SNBP Universitas Malikussaleh Tahun Akademik 2024/2025, maka dengan ini kami beritahukan sebagai berikut:

- 1. Daftar Nama calon mahasiswa yang akan ditetapkan sebagai penerima KIP Kuliah sesuai dengan kuota yang tersedia di Universitas Malikussaleh (data terlampir)
- 2. Daftar Nama calon mahasiswa yang tidak ditetapkan sebagai penerima KIP Kuliah (data terlampir) maka bagi yang tidak lulus akan ditentukan besaran uang kuliah tunggal yang harus dibayarkan;
- 3. Apabila dikemudian hari ditemukan ketidaksesuaian data dengan Keadaan yang sebenarnya, maka kelulusan KIPK nya akan dibatalkan.
- 4. Tidak ada pungutan biaya apapun pada seleksi KIP Kuliah Jalur SNBP Universitas Malikussaleh dan diharapkan untuk tidak mempercayai pihak pihak yang tidak bertanggung jawab yang mengatasnamakan Pengelola KIP Kuliah Universitas Malikussaleh.

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Dikeluarkan di : Kampus Reuleut Pada Tanggal : 28 Mei 2024

nasiswaan dan Alumni,

Drumiian S.H.I., M.A NiP. 197701242005011001

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Malikussaleh (sebagai laporan)
- 2. Pembantu Rektor di lingkungan Universitas Malikussaleh;
- 3. Arsip